
お問合せはこちら→ k-enmusubi@kagawa-swc.or.jp
所在地：高松市番町一丁目10番35号香川県社会福祉総合センター1F

電 話：(087)862-1711 閉所日：毎週金曜・祝日・年末年始

日 時：2022年 8月21日（日）

10:00~16:00

会 場：香川県社会福祉総合センター2F 

高松市番町一丁目10番35号

相談員：多田 祐子 氏（スマイルコンサルタント）

土居 珠見 氏（産業カウンセラー）

対 象：イベントユーザー登録者

定 員：12 名（抽選）※初回の方を優先いたします。

相談料：無 料
応 募：WEBサイトのイベントページからご応募ください。

https://www.eｍs-kagawa.jp
イベントユーザー未登録の方は、ご登録の上ご応募ください。

マッチング会員のIDとパスワードではイベントページにログインできません。

締 切：2022年 8月12日（金）

※相談時間はお一人につき40分間です。

※原則として相談時刻のご希望及び相談員のご指名は承りかねます。

※参加確定後、詳しい相談内容を必ず伺いますのでご了承ください。

※相談時刻は相談内容ご提出後に個別にお知らせします。

※個人情報及び相談内容はプライバシーポリシーに基づき適切に管理いたします。

※感染拡大防止によりマスク着用と検温をお願いしています。

※EN-MUSUかがわのシステムや婚活方法についてのご相談はセンターにて承ります。

●異性とのコミュニケーションが苦手

●希望の条件の人に出会えない

●お引合せの申込みを受けてもらえない

●自信がなく積極的になれない

●交際が続かず結婚に至らない

●結婚はしたいが婚活に疲れた 等

2022 EN-MUSUかがわ主催

出会い・恋愛・結婚に悩んでいるあなたに

相談料無料＆完全予約制


